

	Placa DSP	buc	3	677,00	812,40	2031,00	2437,20	20 zile		
	Placaj	buc	5	510,00	612,00	2550,00	3060,00	20 zile		
	Chit pentru lemn	buc	2	63,25	75,90	126,50	151,80	20 zile		
	Adeziv pentru lemn	kg	6	79,75	95,70	478,50	574,20	20 zile		
	Total lot nr.10					5186,00	6223,20			
	Lot nr.12									
	Pistol de vopsit	buc	2	345,00	414,00	690,00	828,00	20 zile		
	Colier D=20mm	buc	8	5,50	6,60	44,00	52,80	20 zile		
	Colier D=16mm	buc	8	2,40	2,88	19,20	23,04	20 zile		
	Colier D=12mm	buc	10	2,40	2,88	24,00	28,80	20 zile		
	Colier D=6mm	buc	10	2,00	2,40	20,00	24,00	20 zile		
	Total lot nr.12					797,20	956,64			

Semnat: __MSign Numele, Prenumele: *Negru Ruslan* În calitate de: *Administrator*
Ofertantul: *_SRL Arta Zidarului* Adresa: *OR.Cimistia str.Alexandru cel bun 129 of.17*